Porro

Porrò vt conficiatur Pastilli Theriacales præparatione omiffa hoc tātū ex Gal. addam, melius esse paulo antè captas fumere, quàm diu retentas, nam quæ diutius retentæ fuerunt, venenofæ sunt magis, vt ex hominibus ieiunis conijcere licet.

Andromachus M A G M A HEDYCHROON ita à coloris iucunditate appellatum, non Trochiscos de Corallo, vt Nicolaus Præpositus falfo putauit, defiderat. Multo fatius fuiffet fi Trochiscos Alindaracarum Auicennæ pofuiffet, vel Trochiscos Hedychroi, quos annotauit in Antidotario, qui etfi tamaricem recipiant, Asphaltum defiderent: magis tamen accedunt ad Hedychroi compositionem quam hic conftituimus ex Gal. lib. ad Pamphilianum. Hæc enim paratu facilior est & clarior & melior. Nam in lib. de Antidotis pedestri oratione fcripta est quæ Maron & Amaracū defiderat. At Maron nobis prorsus incognitum est, nifi illa fit quam vulgo *Mariolaine franche* appellant, quam ob caufam confultò Amaracum addidimus, & illam pro Maro: quòd fi per Amaracum intelligat aliquis Sampsuchum pro Maro poni potest Sifymbrium, sunt enim eiuſdē facultatis, vt Dioscorides docuit. Quantū verò differant Hedychroō magna à Trochiscis Diacoralli, fidem facit vtrorumque collatio: hi enim Papauer, Pedē columbinum, vt alia omittam, recipiunt, quæ non sunt in Hedychroo: non itaque ponendi.

PIPER NIGRUM non tam valet ad

ἀντιφάρμακα atque Piper longum & album: sed quia omnes sic habent nolui immutare, & 3 xxiiiij. indidimus, quamuis aliqui sextantum: Paulus tamen, Aëtius & reliqui, xxiiiij censent ponendas, & nigrum non longum, ut in quibusdam exemplaribus legitur, & in carminibus Andromachi, neque improbarem si quis longum sumat, tum quia in carminibus longum est, tum quia Antidotis, si Dioscor. credimus, aptius. Tu verò iudica.

OPIVM, vel MANDRAGORA vel, HYOSCYAMVS addi solēt in Antidotis, quia incrassando constringunt meatus, ne Venenum ferri possit ad Cor, & sic iuuant operationem Antidoti. Eodem planè modo bolus Armena & Terra sigillata lētre suo & crassitie prohibent vim Veneni ad cor deferri, non autem proprietate occulta, sed incrassando: quare quæ tenuissimarum sunt partium, ut Moschus, Ambra, non conueniunt, quia faciunt citò penetrare venenum ad Cor: sic Cicuta cum vino absorpta occidit citissimè, per se verò tardiùs.

ROSARVM, remotis vnguib<sup>9</sup>, drachmas xij ponimus. Auicenna xxiiiij. ponit.

SCORDIVM, quod Fuchsius putat omnibus incognitum, nunquam antea in aliqua Antidoto positum, apponendum cēsumus (quanquam tamen opera & diligentia doctiss. viri D. Guilielmi Pellererij, Mompe-liani Episcopi vigilantissimi, primùm in Gallia iam à decem annis cognitum sit) &